Главе  ЗАТО г. Железногорск
И.Г. Куксину

Заявитель: отец (мать, законный представитель) ребенка:

Ф.
И
О.

Паспорт: серия №
дата выдачи
кем выдан

Адрес регистрации по месту жительства (пребывания):
г. Железногорск

Адрес проживания:
г. Железногорск

Контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление от " " 20 г.

 в дошкольное образовательное учреждение № 5 9 ,   моему ребенку

Ф.И О. ребенка

Дата рождения . . 2 0 г.

Адрес регистрации ребенка по месту жительства (пребывания):
г. Железногорск

Документ, подтверждающий право на внеочередное или первоочередное предоставление места
в ДОУ (при наличии) прилагаю.

 «______» _____________________ 20______г. ( )
дата подачи заявления подпись заявителя расшифровка  подписи заявителя

Согласованно
в возрастную группу с _____до______лет
общеразвивающей направленности
для детей с _________________________
Заведующий МБДОУ № 59
_________________/ Е.В. Левченко/